

## اخبار

ماجرای بدهی میلیاردی وزنه‌برداری تمامی ندارد

### اموال فدراسیون وزنه‌برداری توقیف شد!



پیمانکار سالن مسابقات وزنه‌برداری برخی اموال فدراسیون را در پی پولی که از فدراسیون می‌خواهد، ضبط کرد.

به گزارش ایسنا، یکی از چالش‌های فدراسیون وزنه‌برداری که از ابتدا درگیرش بود، بدهی میلیاردی برای اجاره دادن سالن مسابقات بود که پس از شکایت پیمانکار، فدراسیون محکوم به پرداخت آن شد. با توجه به بدهی فدراسیون، پیمانکار امروز (شنبه) با حضور در فدراسیون برخی اموال فدراسیون نظیر سیستم‌های کامپیوتر را در اتاقی قرار داد و این وسایل را ضبط کرد. همچنین برینتر و تلفن‌های موجود را هم جمع کرده و داخل اتاق گذاشته تا تکلیف بدهی‌اش مشخص شود.

فدراسیون وزنه‌برداری پیش از این برای حل این مسئله و پرداخت بدهی از وزارت ورزش و جوانان درخواست کمک کرده بود تا حداقل با قسط بندی بدهی بتواند آن را پرداخت کند.

## هواداران استقلال در دیدار برابر چادر ملو محروم‌اند



رئیس کمیته انضباطی توضیحاتی را درباره حضور هواداران تیم استقلال ارائه کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از فدراسیون فوتبال، ابوالفضل حسن زاده، رئیس کمیته انضباطی گفت: با توجه به رای صادر شده توسط این کمیته درباره تخلفات رخ داده توسط هواداران تیم استقلال در هفته یازدهم مقابل تیم فولاد خوزستان، محرومیت تعلیقی هواداران به حالت اجرا در خواهد آمد. وی گفت: بر همین اساس تماشاگران تیم استقلال برابر تیم چادرملو حضور نخواهند داشت و این در حالی است که در برخی از رسانه‌ها اعلام شده دیدار سپاهان و استقلال بدون حضور هواداران تیم استقلال خواهد بود. در همین راستا از طریق سایت رسمی فدراسیون فوتبال اعلام می‌کم دیدار استقلال و سپاهان با حضور تماشاگران هر دو تیم و در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

## دختر وزنه‌بردار ایران به برنز آسیا رسید



مریم کشتکار ملی‌پوش وزنه برداری ایران با مهار وزنه ۹۴ کیلوگرم در رده سنی نوجوانان به مدال برنز حرکت دوزرب آسیا دست پیدا کرد. به گزارش خبرنگار مهر، مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی آسیا در رده نوجوانان و جوانان به میزبانی قطر در حال برگزاری است.

در این دسته وزنی ۱۰ وزنه‌بردار حضور داشتند.

مریم کشتکار ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران در دسته ۵۹ کیلوگرم در گروه A به عنوان اولین نماینده ایران روی تخته رفت. کشتکار در حرکت اول و دوم حرکت یک‌ضرب نتوانست وزنه ۶۷ کیلوگرم را مهار کند، او در سومین حرکت توانست وزنه ۶۷ کیلوگرم را مهار کند. نماینده ایران با مهار وزنه ۹۴ کیلوگرم در رده سنی نوجوانان به مدال برنز حرکت دوزرب دست پیدا کرد. کشتکار در مجموع هم با حد نصب ۱۶۱ کیلوگرم به مقام پنجم رسید.

www.ebtekarnews.com

چه کسی مسافر المپیک ۲۰۲۸ می‌شود؟

# مبینا و ناهید، دو پادشاه دریگ اقلیم

این شایعه مطرح شده که از میان این دو ستاره توکواندو زنان تنها یکی در المپیک بعدی در لس آنجلس حضور خواهند داشت.



۵۳- کیلوگرم مبارزه کنند و از دو المپین ارزشمندمان استفاده کنیم. حتی اگر بین این دو مسابقه ای هم برگزار شود ولی بازمه نگاهمان برای استفاده هر دو این بازیکنان در دو وزن مختلف است.

مداخ: هنوز هیچ چیز مشخص نیست

مداح سرمریی تیم ملی توکواندو زنان در خصوص رقابت این دو ورزشکار المپیکی گفت: پیش‌تر اینطور بود که جمع‌آوری امتیازات برای تعیین رنکینگ ورزشکاران و حضور در المپیک از همین حالا اهمیت داشت ولی با تغییر قوانین، دو سال مانده به المپیک ۶۷ تلاش برای کسب سهمیه کنند و در حقیقت ۵۳ کیلوگرم سهمیه المپیکی ندارد. در این شرایط در صورتی که مبینا موفق شود، جایگاه ناهید در وزن ۵۷ کیلوگرم را از او بگیرد، ناهید کیانی باید بین وزن‌های ۶۷ و ۴۹ کیلوگرم انتخاب کند که در چه وزنی به رقابت ادامه دهد. آنچه با توجه به وزن فعلی وی اگر نگویم غیرممکن بسیار دشوار خواهد بود.

زیادی داشت و در حقیقت اینطور برداشت شد که او قرار است جای ناهید کیانی را در این وزن بگیرد.

قوانین جدید علیه دو ستاره ایران

رقابت مبینا نعمت‌زاده و ناهید کیانی، دو مدال‌آور المپیک پاریس، در یک وزن المپیکی و کسب احتمالی فقط یک سهمیه، سمت و سوی عجیبی به خودش گرفته و گمانه‌زنی‌های زیادی در این خصوص مطرح می‌شود.

نکته قابل توجه این است که این دو ورزشکار برای حضور در المپیک باید در اوزان المپیکی، ۴۹، ۵۷، ۶۷ تلاش برای کسب سهمیه کنند و در حقیقت وزن ۵۳ کیلوگرم سهمیه المپیکی ندارد. در این شرایط در صورتی که مبینا موفق شود، جایگاه ناهید در وزن ۵۷ کیلوگرم را از او بگیرد، ناهید کیانی باید بین وزن‌های ۶۷ و ۴۹ کیلوگرم انتخاب کند که در چه وزنی به رقابت ادامه دهد. آنچه با توجه به وزن فعلی وی اگر نگویم غیرممکن بسیار دشوار خواهد بود.

ساعی: از هر دو استفاده می‌کنیم

مهرورز ساعی مربی تیم ملی توکواندو زنان که در هدایت تیم سرمریی تیم هلندینگ ایرانیان را بر عهده دارد، در خصوص حضور ناهید کیانی و مبینا نعمت زاده در وزن ۵۷- کیلوگرم رقابتهای لیگ گفت: ما خواستیم این دو توکواندوکار را در این وزن محک زده و خیزیلندی برای آماده‌سازی ملی پوشان برای المپیک بعدی داشته باشیم. به همین جهت نعمت زاده در این وزن شرکت کرد. ولی رویکرد کلی ما این است که هر دو ورزشکار در اوزان ۵۷- و کیلوگرم

## کپی‌برداری ستاره ۳۰۰ میلیاردری آزر وی دست‌طراحی

با توجه به درخشش در لیگ امارات و همچنین قرارداد با شباب

الاهلی تا ژوئن ۲۰۲۶، مهدی قایدی فعلاً برنامه‌ای برای بازگشت به لیگ ایران و بازی در استقلال ندارد. او مانند طارمی می‌خواهد ابتدا به یک تیم متوسط اروپایی برود و سپس بازی در لیگ‌های معتبر قاره سبز را تجربه کند.

به گزارش ایرنا، نام مهدی قایدی همیشه با باشگاه استقلال عجین شده است. در یکی دو سال اخیر، هر زمان که فصل نقل و انتقالات فرا رسیده، شایعه بازگشت قایدی به استقلال هم مطرح شده اما هرگز به سرانجام نرسیده است.

قایدی بعد از درخشش در استقلال، قرارداد بلندمدتی با شباب الاهلی در لیگ امارات امضاء کرد. قراردادی که تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۶ اعتبار دارد.

مهدی اما پس از تنها یک فصل بازی برای شباب الاهلی، با قراردادی قرضی به اتحاد کلباء رفت و در ترکیب این تیم و زیر نظر فرهاد مجیدی درخشید. قرارداد قرضی او ابتدای این فصل هم تمدید شد تا ستاره سابق استقلال همچنان با پیراهن زرد مشکی اتحاد کلباء به درخشش خود در لیگ امارات ادامه بدهد.

قایدی این فصل به اوج رسیده و به بازیکنی فراتر از حد تصور تبدیل شده. کافی است به آمار او در لیگ امارات نگاهی گذرا ببندازیم. او ۹ بار در ترکیب اتحاد کلباء در ادتوک لیگ (لیگ امارات) به میدان رفته، ۷۸۶ دقیقه در زمین حضور داشته که حاصل آن به ثمر رساندن ۶ گل و ارسال ۳ پاس گل بوده است. یعنی به طور میانگین، قایدی هر ۱۱۵ دقیقه یک گل زده و هر ۸۶ دقیقه روی یک گل تأثیر گذاشته که آماری جذاب محسوب می‌شود.



استقلال منتظر قایدی نباشد

### اخبار

### پایان کار مهدی رحمتی در هوادار



با اعلام باشگاه هوادار تهران، مهدی رحمتی بعد از توافق با این باشگاه از جمع بنفش‌ها جدا شد.

به گزارش ایرنا، محمدجواد رحیمی مدیرعامل باشگاه هوادار و سید مهدی رحمتی سرمریی این تیم در نشست صمیمانه که ظهر روز شنبه و به پیشنهاد سرمریی بنفش‌ها در دفتر باشگاه هوادار برگزار شد، به همکاری رسمی خود با یکدیگر پایان دادند.

هیات مدیره باشگاه هوادار با صدور پیامی تلاش‌های سید مهدی رحمتی و دستیارانش در مسیر اعتلای عنوان مجموعه در فصل جاری با وجود تمامی دشواری‌ها، برشمرده و برای مربیان پیشین خود آرزوی توفیق و سریلندی کرد.

تیم فوتبال هوادار در این فصل تا هفته پانزدهم با ۸ امتیاز در قعر جدول لیگ برتر قرار گرفته است.

عملکرد طارمی در سال ۲۰۲۴

### تنها ۳ گل در لیگ!



مهدی طارمی در سال ۲۰۲۴ تنها ۳ گل در لیگ به ثمر رسانده که ۳ گل نیز در دوران حضور آ در پورتو ثبت شده است.

به گزارش ایسنا، سال ۲۰۲۴ میلادی به روزهای پابانی نزدیک می‌شود. مهدی طارمی در این سال یکی از هیجان‌انگیزترین انتقال‌های بازیکنان ایرانی را انجام داد و به عضویت تیم اینتر درآمد. مهدی طارمی با انتقالی آزاد راهی اینتر شد.

او عملکرد فوق‌العاده‌ای در پورتو داشت ولی بعد از آنکه تصمیم گرفت قراردارش را تمدید نکند، خیلی کم در ترکیب تیم پرتغالی قرار گرفت. علوانه بر این جام ملت‌های آسیا نیز برگزار شد و او مدتی همراه تیم ملی در قطر بود. مهدی طارمی در سال ۲۰۲۴ موفق به زدن ۳ گل در رقابت‌های لیگ شده است. او این ۳ گل را برابر فامالیکائو، چاوس و یوایشتا به ثمر رساند و در ادامه راهی اینتر شد. طارمی شروع خوبی در بازی‌های پیش‌فصل داشت ولی در ادامه هنوز نتوانسته در جریان بازی برای تیمش گلزنی کند.

آمار طارمی در اینتر

سری آ: ۱۰ بازی - ۰ گل - ۱ پاس گل
کوپا ایتالیا: ۱ بازی - ۰ گل - ۱ پاس گل
لیگ قهرمانان اروپا: ۶ بازی - ۱ گل - ۲ پاس گل
البته اینتر در سال ۲۰۲۴ هنوز دو بازی لیگ در لیگ خواهد داشت و باید برابر کومو و کالیاری قرار گیرد.

کاهش ۲ میلیون یورویی ارزش آماری

ارزش مهدی طارمی در تابستان ۱۰ میلیون یورو بوده است و اکنون در شرایطی که به تعطیلات نیم فصل می‌رسید، ارزش بازیکن ایرانی ۲ میلیون یورو کاهش یافته و به ۸ میلیون یورو رسیده است.

اولین جام در ریاض؟

اینتر بعد از برگزاری دو دیدار در سری آ برابر کومو و کالیاری راهی عربستان خواهد شد تا در سوپرکاپ ایتالیا رقابت کند. این رقابت‌ها با حضور چهار تیم اینتر، آتالانتا، یوونتوس و میلان در ریاض برگزار می‌شود و انتظار می‌رود مهدی طارمی در این رقابت‌ها دقایق بیشتری نسبت به لیگ در ترکیب تیمش قرار گیرد.

سوپر کاپ ایتالیا می‌تواند اولین جام مهدی طارمی با اینتر باشد و باعث شود او برای ادامه فصل، عملکرد متفاوتی در سال ۲۰۲۵ داشته باشد.

سرمریی تیم‌ملی کبیدی:

## رقبای آسیایی ما اعتماد به نفس کاذب دارند!

را فراموش کنند و تمام تمرکزشان را برای موفقیت در رویدادهای پیش رو بگذارند. اعتقاد من است که ایران هنوز هم جز قدرت‌های مهم آسیای در کبیدی است و می‌تواند رقیب سختی برای حریفانش باشد. البته حس می‌کنم برخی از رقبا در مورد تیم ملی کشورمان دچار اعتماد به نفس کاذب شدند و این تصور را دارند که به راحتی می‌توانند ما را شکست بدهند ولی با انگیزه‌ای که در ملی‌پوشان دیدم باور دارم عکس این تصور را در هند رقم خواهیم زد. دانش با اشاره به اینکه ارتباط خوبی بین کادر فنی و بازیکنان برقرار است؛ خاطر نشان کرد: در چند سال اخیر تیم ملی بانوان بیشتر با مربی خارجی کار کرده و در مسابقات حاضر شده است اما اتفاق خوبی که این بار شاهد آن هستیم حضور یک کادر کامل ایرانی در کنار این بچه‌هاست. هم‌زمانی و سایر شباهت‌های ما باعث شده ارتباط خوبی باهم داشته باشیم و قطعاً ثمره این هماهنگی را نیز در جریان مسابقات خواهیم دید.

سرمریی تیم ملی کبیدی بانوان تأکید کرد: سال تقریباً پرکاری را در پیش رو داریم. ابتدا مسابقات قهرمانی آسیا و سپس باید تیم را آماده بازی‌های داخل سالن آسیا ریاض کنیم. هدف من قهرمانی در هر دوی این مسابقات است ولی باید دید در پایان موفق خواهیم شد چه نتیجه‌ای را به دست بیاوریم. او در پایان در مورد مدت قرارداد خود با فدراسیون کبیدی هم گفت: من تا پایان بازی‌های داخل سالن آسیا که آذر ۱۴۰۴ برگزار می‌شود با فدراسیون ایران قرارداد دارم. بازی‌های آسیایی ناگویا هم مسابقات بسیار مهمی است که همه این رویدادها را به نوعی می‌توان بازی تدارکاتی برای موفقیت در این



رویداد حساس در نظر گرفت. فرصت برای ناگویا زیاد است و صحبت کردن در باره آن زود؛ باید دید فدراسیون پس از پایان این مسابقات برای آینده تیم چه برنامه‌ای را در نظر خواهد داشت.